
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №2652

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 
року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 31 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2652

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12433393 113972
9

Волошин Роман Романович 54202957 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060842 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

153,850

2 12775607 113972
9

Гук Вероніка Назаріївна 54199512 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0211457 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

132,100

1



3 12331482 113972
9

Дідух Тетяна Андріївна 54208516 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001539 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

153,300

4 12280259 113972
9

Зубач Валерія Олександрівна 54166761 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042066 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

160,500

5 12308288 113972
9

Кльоб Ганна Іванівна 54164959 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0209344 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

160,200

6 12464816 113972
9

Козлова Марія Олександрівна 54187749 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061616 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

161,600

7 12567728 113972
9

Мевша Артур Андрійович 54203026 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0222727 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

156,100

8 12788776 113972
9

Мусій Данило Юрійович 54179548 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0003762 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

146,850

9 12572274 113972
9

Панасюк Ангеліна Богданівна 53902927 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120229 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

137,100

10 12587095 113972
9

Протоковська Діана-Марія Володимирівна 54322665 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0209349 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

139,900

11 12602412 113972
9

Хвесик Назар Миколайович 54015843 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072157 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

160,250

2



12 12665204 113972
9

Хвостюк Ярослав Дмитрович 53889603 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167120 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

138,350

13 11892639 113972
9

Чикель Максим Юрійович 54193832 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096323 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

157,650

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2652

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12346651 113915
5

Жемела Мар`яна Василівна 52031420 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0176620 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

114,550

2 12204893 113915
5

Олинець Юліянія Володимирівна 54202969 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137155 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

167,400

4



3 12652271 113915
5

Омельченко Роман Валентинович 54219802 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095533 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

165,650

4 12558739 113915
5

Рижкова Ольга Дмитрівна 53924959 BA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098532 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

141,300

5 12079535 113915
5

Рик Мар`яна Володимирівна 54164868 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037714 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

129,700

6 12786627 113915
5

Семенчук Анастасія Віталіївна 53926632 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0014261 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

145,750

7 12193353 113915
5

Тушницька Софія Мар`янівна 54350919 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168166 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

164,950

8 12414787 113915
5

Хемич Юліана Олегівна 52806003 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0252194 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

158,250

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2652

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12572853 113220
7

Андріяшко Дана Іванівна 54012527 XM 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232588 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

154,300

2 12108027 113220
7

Антонюк Вікторія Андріївна 54193696 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049106 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

151,850

6



3 11929364 113220
7

Антосюк Віталій Русланович 53908001 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041320 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

153,500

4 12182773 113220
7

Беца Василь Іванович 54046706 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143791 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

146,150

5 12196432 113220
7

Білас Вікторія Андріївна 54240462 BK 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142464 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

151,350

6 12340253 113220
7

Божик Ілля Михайлович 54186246 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096527 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

128,700

7 12004730 113220
7

Бойко Віталій Володимирович 54187841 BK 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103408 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

146,800

8 12363592 113220
7

Бугера Артьом Володимирович 53868999 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000372 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

148,100

9 12157448 113220
7

Бурлаченко Денис Сергійович 54109446 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135558 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

160,400

10 12697014 113220
7

Буфан Діана Русланівна 54204536 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118456 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

145,300

11 12371348 113220
7

Буяновська Ліана Михайлівна 53960924 XM 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019292 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

141,400

7



12 12743146 113220
7

Вацяк Катерина Андріївна 53679530 EP 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060552 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

138,700

13 11922833 113220
7

Верхола Вероніка Ростиславівна 54187893 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0166332 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

139,750

14 12269312 113220
7

Волошин Богдан Петрович 54157344 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210608 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

168,300

15 12376220 113220
7

Волошин Максим Миколайович 54171071 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021297 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

135,250

16 12162049 113220
7

Вороняк Вікторія Степанівна 54165990 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152106 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

160,500

17 12375505 113220
7

Гавриляк Анастасія Богданівна 54171074 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0025134 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

150,950

18 12196214 113220
7

Галун Вікторія Іванівна 54216936 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221357 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

143,400

19 12235529 113220
7

Гапон Владислав Ростиславович 54172815 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040715 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

140,150

20 12744899 113220
7

Головацький Владислав Володимирович 53690475 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118950 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

165,300

8



21 12567344 113220
7

Граблюк Сергій Володимирович 54316356 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110282 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

135,650

22 12412686 113220
7

Гриценко Олександра Сергіївна 54211214 BK 17.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076816 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

141,900

23 11928412 113220
7

Демчук Олеся Андріївна 54199319 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201599 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

154,900

24 12310120 113220
7

Диміч Юліана Валентинівна 53648822 BC 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052344 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

158,700

25 12344662 113220
7

Збудівська Ірина Михайлівна 54216777 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020339 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

146,400

26 11917829 113220
7

Іздебська Вероніка Андріївна 54174386 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140354 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

137,400

27 12695604 113220
7

Іздепський Андрій Віталійович 54009725 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088826 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

153,500

28 12155918 113220
7

Ільницька Софія Ігорівна 54204664 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230580 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

131,100

29 12153287 113220
7

Кабан Ірина Богданівна 54219505 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0243990 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

140,632

9



30 12078590 113220
7

Канцір Юлія Володимирівна 54217238 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035210 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

138,250

31 12641524 113220
7

Кас`янік Вікторія Володимирівна 54253971 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091317 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

127,300

32 12291091 113220
7

Козак Євген Мирославович 48055205 BK 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0135238 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

147,600

33 11903569 113220
7

Косенко Артем Богданович 53876642 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046711 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

133,300

34 12021483 113220
7

Кризина Фанні Лаврентівна 54046709 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143702 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

164,950

35 12273043 113220
7

Кузишин Вікторія Миронівна 54195019 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0157059 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

156,650

36 12681871 113220
7

Кузнєцова Олександра Євгеніївна 53702450 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205229 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

159,150

37 12066357 113220
7

Лаврова Соломія Сергіївна 54214154 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150691 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

169,450

38 11992046 113220
7

Левицька Анна Олександрівна 53889563 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0157563 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

150,500

39 12038989 113220
7

Мадиняк Віталіна Ігорівна 54178690 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0212623 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

163,500

10



40 11967980 113220
7

Малиновський Владислав Степанович 54166931 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156727 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

159,550

41 12298243 113220
7

Манько Олена Володимирівна 54194442 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138528 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

139,450

42 12386670 113220
7

Микитюк Софія Юріївна 54004553 XM 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091840 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

144,250

43 12475825 113220
7

Митка Анастасія Володимирівна 54204453 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180743 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

125,350

44 12600978 113220
7

Новаковський Станіслав Віталійович 53648047 BC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149248 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

145,750

45 12029514 113220
7

Онишків Христина Михайлівна 54219437 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062540 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

130,650

46 12506373 113220
7

Пакліковський Назар Тарасович 54202891 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0219741 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

119,300

47 12190762 113220
7

Пелиньо Катерина Іванівна 54219627 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124080 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

134,050

48 12281822 113220
7

Перець Анастасія Володимирівна 53893530 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037125 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

151,842

11



49 11925805 113220
7

Поляк Роберт Владиславович 54051036 AK 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0220867 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

151,300

50 11892944 113220
7

Рибак Артур Романович 54237721 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059200 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

124,500

51 12035907 113220
7

Рипіч Діана Русланівна 53891473 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076767 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

131,650

52 12663004 113220
7

Староста Роман Романович 54195553 BK 11.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041621 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

153,750

53 12243149 113220
7

Стеценко Ярослава Станіславівна 53690506 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119048 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

131,950

54 11894427 113220
7

Струмилович Анастасія Євгеніївна 53648811 BC 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052716 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

143,900

55 12686877 113220
7

Стрюк Олександр Олегович 53760914 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100691 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

147,500

56 12127180 113220
7

Терещенко Аліна Валеріївна 54163351 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038319 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

127,350

57 12296539 113220
7

Тіхонова Оксана Степанівна 54219635 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0223584 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

145,100

12



58 11904404 113220
7

Удич Валерія Михайлівна 54204621 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230725 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

137,350

59 12261209 113220
7

Ушкало Наталія Мирославівна 54167692 BK 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077165 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

166,950

60 12350741 113220
7

Хоіна Юлія Олегівна 54187810 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0011720 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

155,250

61 12037727 113220
7

Хтей Аліна Русланівна 54216906 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015762 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

155,550

62 12100013 113220
7

Ценкін Володимир Андрійович 54199222 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0224524 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

126,650

63 12217590 113220
7

Цимбалик Валентина Михайлівна 54219416 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078016 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

157,050

64 12156174 113220
7

Швайко Дарина Сергіївна 53645936 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152296 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

155,000

65 12123682 113220
7

Шевченко Анастасія Олександрівна 53761132 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101307 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

153,650

66 12280000 113220
7

Шикіло Анжела Василівна 53895145 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200688 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

144,250

13



67 12305738 113220
7

Шулевка Софія Русланівна 54068159 AK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194752 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

145,500

68 12191836 113220
7

Шуліга Соломія Василівна 54219640 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232126 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

151,550

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2652

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12281129 115674
5

Антонюк Світлана Володимирівна 54179783 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122978 Фінансовий 
менеджмент

163,500

2 12183730 115674
5

Боніщук Павло 54201027 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171082 Фінансовий 
менеджмент

151,450

15



3 11942280 115674
5

Букша Анжела Сергіївна 53701119 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151091 Фінансовий 
менеджмент

131,400

4 11873474 115674
5

Гаврилів Ольга Іванівна 54167831 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037067 Фінансовий 
менеджмент

155,800

5 12644149 115674
5

Денис Надія Віталіївна 54201695 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180872 Фінансовий 
менеджмент

137,200

6 12009376 115674
5

Джавага Вікторія Олександрівна 54241361 BA 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0234129 Фінансовий 
менеджмент

164,200

7 12464763 115674
5

Дубіняк Юлія Любомирівна 54201122 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0192160 Фінансовий 
менеджмент

168,400

8 12764200 115674
5

Жованик Анастасія Володимирівна 54061641 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198873 Фінансовий 
менеджмент

138,250

9 12641507 115674
5

Здирко Вадим Андрійович 54155786 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0228694 Фінансовий 
менеджмент

143,900

10 12325503 115674
5

Кравченко Людмила Сергіївна 54069536 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143697 Фінансовий 
менеджмент

128,100

11 12338407 115674
5

Легка Юлія Святославівна 53894081 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149374 Фінансовий 
менеджмент

142,750

16



12 12596587 115674
5

Михальська Марія-Вікторія Юріївна 54205415 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021541 Фінансовий 
менеджмент

155,700

13 12625604 115674
5

Сениця Тарас Петрович 53460298 BK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0023877 Фінансовий 
менеджмент

159,100

14 12680232 115674
5

Хоцевич Олег Олександрович 54198380 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076591 Фінансовий 
менеджмент

147,684

15 12482255 115674
5

Шарун Захар Іванович 54166703 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0235976 Фінансовий 
менеджмент

133,850

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2652

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12241107 121991
9

Адамович Вероніка Андріївна 54014586 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122385 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

148,500

18



2 11979437 121991
9

Горностаєва Анна Василівна 54037676 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001235 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

140,444

3 11951400 121991
9

Гук Вікторія Вікторівна 54177027 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075381 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

132,600

4 12012781 121991
9

Дідух Дарина Романівна 53647836 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0236044 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

155,400

5 12125901 121991
9

Дубович Уляна В`ячеславівна 54008796 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018433 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

131,300

19



6 12576687 121991
9

Запорожець Олександра Олександрівна 54167868 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0025737 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

151,800

7 12330100 121991
9

Кірпа Діана Олексіївна 54004538 XM 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177884 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

154,800

8 12751952 121991
9

Клименко Тетяна Юріївна 53940829 BA 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0145169 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

172,600

9 12586255 121991
9

Колеснікова Варвара Сергіївна 53627250 HK 01.11.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154723 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

128,500

20



10 12098174 121991
9

Копин Марта Ігорівна 54166926 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122625 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

145,700

11 12203755 121991
9

Коряк Анастасія Олексіївна 54121248 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067126 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

151,200

12 12089610 121991
9

Коцюрко Марина Олександрівна 53306748 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029902 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

145,700

13 12137933 121991
9

Кузьмук Ірина Сергіївна 53641841 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032417 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

154,000

21



14 11957872 121991
9

Кунтий Володимир Романович 54199645 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0178336 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

140,900

15 12351824 121991
9

Кусевич Юлія Мар`янівна 54187903 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127016 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

153,600

16 12433705 121991
9

Логанович Анастасія Іванівна 54199653 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103758 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

148,400

17 12198889 121991
9

Лукас Влада Вадимівна 54187855 BK 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084026 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

150,167

22



18 11947829 121991
9

Любонько Дарина Іванівна 54010273 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0087639 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

148,000

19 12301980 121991
9

Макар Ганна Василівна 54167840 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032852 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

147,833

20 12726764 121991
9

Мордух Христина Володимирівна 53929517 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0222759 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

122,583

21 12464026 121991
9

Морозюк Соломія Юріївна 52794428 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077334 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

147,100

23



22 12415844 121991
9

Музичка Яна Миколаївна 54166759 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052614 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

152,300

23 12020748 121991
9

Нечипоренко Альона Юріївна 54019485 TA 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148821 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

143,800

24 12032160 121991
9

Пікуш Анастасія В`ячеславівна 53795343 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109354 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

132,600

25 12133621 121991
9

Попович Діана Василівна 54166908 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122497 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

143,800

24



26 12295372 121991
9

Пшеничняк Марта Андріївна 54201774 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0216007 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

139,800

27 12154552 121991
9

Романюк Максим Ярославович 54238222 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0276701 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

135,800

28 12058303 121991
9

Русняк Родіон Сергійович 54058369 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0014081 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

143,750

29 12003669 121991
9

Слабецький Домінік Олександрович 54200410 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124064 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

151,167

25



30 12278880 121991
9

Стеблій Марія Ігорівна 54172019 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204139 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

138,083

31 12257801 121991
9

Тхір Анастасія Вікторівна 54193034 BK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230709 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

120,200

32 12187225 121991
9

Фостик Вікторія Андріївна 54206762 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060439 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

130,200

33 12492496 121991
9

Хімяк Дмитро Андрійович 50649823 XM 02.07.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0133717 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

138,500

26



34 12614009 121991
9

Шарко Катерина Іванівна 54218310 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0269540 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

125,900

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2652

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12328079 113973
0

Вороцянка Артур Львович 54199010 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221393 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

159,000

2 11911370 113973
0

Гордон Максим Зеновійович 54199322 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125840 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

142,400

28



3 12064748 113973
0

Давидюк Юлія Володимирівна 53641927 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080375 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

145,700

4 12441738 113973
0

Дубровський Микита Миколайович 52307602 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0097067 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

126,350

5 12036206 113973
0

Кацімон Іван Миколайович 53700233 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092577 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

144,900

6 12247259 113973
0

Котис Володимир Васильович 54194624 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164120 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

131,300

7 12593551 113973
0

Крайник Христина Василівна 53918269 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129907 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

161,583

8 12413092 113973
0

Мадей Анастасія Сергіївна 53868598 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0181200 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

164,833

9 12064630 113973
0

Мінчук Анастасія Русланівна 52840198 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0246939 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

135,300

10 12556458 113973
0

Москалік Богдан Ігорович 53912874 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111823 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

160,000

11 11874499 113973
0

Нелюбіна Ангеліна Андріївна 53755348 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065070 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

144,400

29



12 12572542 113973
0

Перепеляк Уляна Ігорівна 53018745 BA 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0112344 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

142,300

13 12084651 113973
0

Салюк Вікторія Володимирівна 54166758 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052226 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

151,400

14 12081165 113973
0

Систалюк Валерія Богданівна 53642444 BC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106777 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

143,000

15 12446409 113973
0

Скочипець Данило Тарасович 54210863 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040525 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

145,700

16 12579688 113973
0

Смотров Остап Ігорович 54210867 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040170 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

140,900

17 12330931 113973
0

Стегнович Ірина Ігорівна 54185806 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072081 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

144,200

18 12218458 113973
0

Супрунюк Христина Сергіївна 53652554 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151931 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

135,417

19 12172795 113973
0

Ціхоцька Анастасія Юріївна 54193648 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119976 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

162,250

20 12255970 113973
0

Шацька Олександра Вікторівна 53869245 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094230 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

166,800

30



21 11885806 113973
0

Шкурат Вероніка Андріївна 54021226 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177465 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

154,600

22 12552026 113973
0

Шпилька Марія Тарасівна 54199573 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179661 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

159,167

31


